
Красноярский край  Ермаковский район 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

«30»  июля  2013 года     с. Ермаковское      № 160-п 

 

 «О создании постоянной единой комиссии по проведению 

конкурсов, аукционов, запросов котировок в целях 

размещения муниципальных заказов администрации 

Ермаковского сельсовета» 

 

 

 

В целях эффективного использования средств бюджета администрации Ермаковского 

сельсовета, на основании Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.05 г. «О размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и 

муниципальных нужд», руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Отменить постановление главы администрации Ермаковского сельсовета от 

26.07.2010 г. № 181-п  «О создании постоянной единой  комиссии по проведению конкурсов, 

аукционов, запросов котировок в целях размещения муниципальных заказов администрации 

Ермаковского сельсовета». 

           2. Создать постоянную единую  комиссию по проведению конкурсов, аукционов, 

запросов котировок в целях размещения муниципальных заказов администрации 

Ермаковского сельсовета, согласно Приложения № 1. 

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации А.Г. Шугалеев 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://18414047.45/
http://www.eselsov.ucoz.ru/


 

 

 Приложение № 1 к Постановлению 

главы администрации Ермаковского 

сельсовета 

От «30» июля 2013 г. № 160-п 

 

СОСТАВ 
постоянной единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок в 

целях размещения муниципальных заказов администрации Ермаковского сельсовета 

 

 

 

Сарлин Юрий Валерьевич – заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета, 

председатель комиссии; 

Хованский Виталий Васильевич – ведущий специалист администрации Ермаковского 

сельсовета, заместитель председателя комиссии; 

Жжоных Виктория Александровна - специалист 1 категории администрации Ермаковского 

сельсовета, секретарь комиссии. 

 

Члены комиссии:  

Бердникова Елена Анатольевна – главный бухгалтер администрации Ермаковского 

сельсовета; 

Бакланова Галина Ивановна – ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета; 

Загорец Александр Ульянович - ведущий специалист администрации Ермаковского 

сельсовета. 

 

 


